
ACHIZITIE DEZINFECTANTI 

« Atribuiri  Salveaza  Listeaza  PDF 

Detalii 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Anunt de atribuire 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 17-08-2009 

Data aparitiei: 05-11-2009 

Domenii 

Dezinfectanti (CPV: 24455000) 

Alte licitatii organizate de SPITALUL CLINIC.. Dimensiune Text: Dimensiune 

Font Mica  Dimensiune Font Medie  Dimensiune Font Mare 

Anunt de atribuire numarul 71393/04.11.2009 

 

 

Informatii anunt de participare asociat 

Numar anunt: 76833 / 07.05.2009 

Denumire contract: ACHIZITIE DEZINFECTANTI 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 

Adresa postala: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 

, Romania , Punct(e) de contact: IOAN TIBERIU TOFOLEAN , Tel. 0241/616784 , In 

atentia: REFERENT SUPERIOR MILITARU LAVINIA , Email: 

constanta_county_hospital@hotmail.com , Fax: 0241/616784 , Adresa profilului 

cumparatorului: www.e-licitatie.ro 

 

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale) 

 

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 

Activitate (activitati) 

- Sanatate 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 

Nu 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

II.1) Descriere 

II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

ACHIZITIE DEZINFECTANTI 



II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau 

de prestare a serviciilor 

 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: B-DUL TOMIS NR 145, CONSTANTA 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3) Anuntul implica 

 

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

ACHIZITIE DEZINFECTANTI 

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2) 

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 

512,519.91 RON TVA inclus (19%) 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) Tipul procedurii 

IV.1.1) Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

 

IV.2) Criterii de atribuire 

IV.2.1) Criterii de atribuire 

 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3) Informatii administrative 

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Da 

 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2009/S88-127017 din 08.05.2009 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 20064 Denumirea: DEZINFECTANTI 

V.1) Data atribuirii contractului 8/17/2009 

V.2) Numarul de oferte primite 1 



V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

SYNTTERGY CONSULT S.R.L. 

Adresa postala: STR PLOPILOR 26, AP 6, ET 2 , Localitatea: Cluj-Napoca , Cod postal: 

400383 , Romania , Tel. 0264594517 , Email: office@synttergy.ro , Fax: 0264594517 , 

Adresa internet (URL): www.synttergy.ro 

V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 9936.50 Moneda: RON Cu TVA inclus TVA(%): 19.00 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 9417.66 Moneda: RON Cu TVA inclus TVA(%): 19.00 

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

 

 

V.6) Lista de Loturi 

7 

Contract nr: 20063 Denumirea: DEZINFECTANTI 

V.1) Data atribuirii contractului 8/17/2009 

V.2) Numarul de oferte primite 2 

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

INTERCOOP S.R.L. 

Adresa postala: STR. IALOMITEI NR 7 , Localitatea: Targu Mures , Cod postal: 540197 

, Romania , Tel. 0265 267708 , Email: office@intercoop.ro , Fax: 0265 267708 

V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 8568.00 Moneda: RON Cu TVA inclus TVA(%): 19.00 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 6217.75 Moneda: RON Cu TVA inclus TVA(%): 19.00 

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

 

 

V.6) Lista de Loturi 

4 

Contract nr: 20062 Denumirea: DEZINFECTANTI 

V.1) Data atribuirii contractului 8/17/2009 

V.2) Numarul de oferte primite 3 

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

GB INDCO S.R.L. 



Adresa postala: B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: OP 63 , Romania , Tel. 021/3361212 , Email: contact@gbindco.ro 

, Fax: 021/3363887 , Adresa internet (URL): www.gbindco.ro 

V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 27846.00 Moneda: RON Cu TVA inclus TVA(%): 19.00 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 276675.00 Moneda: RON Cu TVA inclus TVA(%): 19.00 

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

 

 

V.6) Lista de Loturi 

1 

Contract nr: 20061 Denumirea: DEZINFECTANTI 

V.1) Data atribuirii contractului 8/17/2009 

V.2) Numarul de oferte primite 3 

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

HEXI PHARMA CO S.R.L. 

Adresa postala: Str. Floarea Rosie nr. 14, Bl 67, Sc B, Et 2, Ap 29, sector 6 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 062264 , Romania , Tel. 021.323.00.32; 0726.769.100; 

026.77.94.24 , Email: hexi_romania@yahoo.com , Fax: 021.323.00.33 

V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 459816.00 Moneda: RON Cu TVA inclus TVA(%): 19.00 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 220209.50 Moneda: RON Cu TVA inclus TVA(%): 19.00 

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

 

 

V.6) Lista de Loturi 

2,3,5,6 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare 

Nu 

VI.2) Alte informatii 

Diferenta dintre valoarea estimata si cea finala a contractului se datoreaza adjudecarii 

pentru lotul nr 1 a celei de-a doua oferte financiare, intrucat prima si cea mai mica oferta 

a fost descalificata ca fiind neconforma potrivit art. 36 alin. 1 din HG nr.925/2006. 

VI.3) Cai de atac 



VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 

 

Tribunalul constanta 

Adresa postala: STR. Krikor Zambaccian nr. 1 , Localitatea: constantaI , Cod postal: 

900746 , Romania , Tel. 0241.616.003 , Fax: 0241.616.003 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

OFICIUL JURIDIC 

Adresa postala: B-DUL TOMIS NR 145, CONSTANTA , Localitatea: CONSTANTA , 

Cod postal: 900591 , Romania , Tel. 0241.503.255 , Email: 

constanta_county_hospital@hotmail.com , Fax: 0241.616.784 

VI.4) Data expedierii prezentului anunt 

30.10.2009 12:32 

 

 

FURNIZARE DEZINFECTANTI SPITAL 

« Atribuiri  Salveaza  Listeaza  PDF 

Detalii 

Organizator: PENITENCIARUL SPITAL POARTA ALBA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Anunt de atribuire 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 24-01-2013 

Data aparitiei: 25-03-2013 

Domenii 

Dezinfectanti (CPV: 24455000) 

Alte licitatii organizate de PENITENCIARUL S.. Dimensiune Text: Dimensiune 

Font Mica  Dimensiune Font Medie  Dimensiune Font Mare 

Anunt de atribuire numarul 134829/22.03.2013 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

 

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

PENITENCIARUL SPITAL POARTA ALBA 

Adresa postala: STR. COLONIILOR NR. 1 JUD. CONSTANTA , Localitatea: Poarta 

Alba , Cod postal: 907245 , Romania , Punct(e) de contact: ALIN ICHIM , Tel. +40 

0241853708 , Email: achizitii.sppalba@anp.gov.ro , Fax: +40 0241853708 

 

 



I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale) 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale 

sau locale ale acestora 

Activitate (activitati) 

- Ordine si siguranta publica 

 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 

Nu 

 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

 

II.1) Descriere 

II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

FURNIZARE DEZINFECTANTI SPITAL 

II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau 

de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: CONSTANTA POARTA ALBA PENITENCIAR SPITAL 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

 

II.1.3) Anuntul implica 

 

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

FURNIZARE DEZINFECTANTI SPITAL 

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2) 

 

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

3,946.5 RON 

 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

 

IV.1) Tipul procedurii 

IV.1.1) Tipul procedurii 

Negociere fara anunt de participare 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de 

participare: 



* Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente care nu puteau fi 

prevazute de autoritatea contractanta, in conformitate cu conditiile stricte stabilite in 

directiva 

 

IV.2) Criterii de atribuire 

IV.2.1) Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

 

 

IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3) Informatii administrative 

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

 

Contract nr: D218254 Denumirea: FURNIYARE DEYINFECTANTI SPITAL 

V.1) Data atribuirii contractului 16.03.2012 

V.2) Numarul de oferte primite 2 

Numarul de oferte admisibile 1 

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

HEXI PHARMA CO S.R.L. 

Adresa postala: Str. Floarea Rosie, nr. 14, Bl. 67, Sc. B, Et. 2, Ap. 29, sect. 6 , 

Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 062264 , Romania , Tel. +40 213230032 , Email: 

hexi.romania@yahoo.ro , Fax: +40 213230033 

 

 

V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 3946.50 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

 

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare 

Nu 

VI.2) Alte informatii 

VI.3) Cai de atac 

VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 



Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

VI.4) Data expedierii prezentului anunt 

22.03.2013 12:27 

 

 

 

Invitatia pentru cererea de oferta: ACHIZITIE DEZINFECTANTI 

« Atribuiri  Salveaza  Listeaza  PDF 

Detalii 

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea 

Localizare: Romania (Tulcea) 

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 14-07-2010 

Data aparitiei: 03-08-2010 

Domenii 

Dezinfectanti (CPV: 24455000) 

Alte licitatii organizate de Spitalul Judete.. Dimensiune Text: Dimensiune Font 

Mica  Dimensiune Font Medie  Dimensiune Font Mare 

Anunt de atribuire numarul 114820/02.08.2010 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

 

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea 

Adresa: Str.1848,nr.32 , Localitatea: Tulcea , Cod postal: 820195 , Tulcea , Romania , 

Email: achizitii@spitaltl.x3m.ro,aprovizionare1@x3m.ro , Tel.: 0240-532350 , Fax: 

0240-532274 

 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

 

II.1) Denumire contract Invitatia pentru cererea de oferta: ACHIZITIE 

DEZINFECTANTI 

II.2) Obiectul contractului CONFORM CAIETULUI DE SARCINI 

II.3) Tip contract Furnizare 

II.4) CPV 24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 258598/28.06.2010 11:01 

 

 



Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

 

III.1) Numar de oferte primite 1 

Valoare estimata totala 14,200 RON 

III.2) Lista contracte 

 

612 / 14.07.2010 39,600 RON 

 

Castigator: 

RAFLONID COM S.R.L. RO 15219697 Str. Enachita Vacarescu, nr.3, bl. 130E, sc. E, 

et. 4, ap. 14, Ploiesti, 100468, Prahova 

 

613 / 14.07.2010 31,200 RON 

 

Castigator: 

RAFLONID COM S.R.L. RO 15219697 Str. Enachita Vacarescu, nr.3, bl. 130E, sc. E, 

et. 4, ap. 14, Ploiesti, 100468, Prahova 

 

620 / 22.07.2010 21,600 RON 

 

Castigator: 

HEXI PHARMA CO S.R.L. RO 7039466 Str. Floarea Rosie, nr. 14, Bl. 67, Sc. B, Et. 2, 

Ap. 29, sect. 6, Bucuresti, 062264, Bucuresti 

 

614 / 14.07.2010 4,243.2 RON 

 

Castigator: 

B.BRAUN MEDICAL S.R.L. RO 11080242 Str. Louis Pasteur nr.2, Timisoara, 300264, 

Timis 

 

616 / 15.07.2010 14,000 RON 

 

Castigator: 

G&M 2000 S.R.L. RO 4057646 IOAN BIANU, NR. 45, SECTOR 1, Bucuresti, 011091, 

Bucuresti 

 

Total (fara TVA): 110,643.2 RON 


